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Avgifter för VA-verksamheten 

Ärendet 
VA-verksamheter har en av kommunfullmäktige beslutad VA-taxa. Det 
finns ett ramverk vilka avgifter som ska omfattas av en VA-taxa VA 
avgifter som ska ligga utanför densamma. 
Avgifter som ligger utanför VA-taxan beslutas lämpligast av ansvarig 
facknämnd, i Danderyds kommuns fall av tekniska nämnden. 
Avgifter som och avgifter som ska ligga utanför taxan är av frivillig 
karaktär, tilläggstjänster och förhållanden som inte direkt stöds av VA-taxan 
men som VA-verksamheten ändock erbjuder.  
Att tekniska nämnden fattar beslut om dessa avgifter säkerställer en fortsatt 
tydlighet mot och likabehandling av VA-abonnenterna. 

Tekniska kontorets förslag till beslut 
Tekniska nämndens beslut 
Tekniska nämnden antar avgiftssammanställningen VA-avgifter utanför 
VA-taxa för Danderyds kommun benämnd Prislista VA. 

Bakgrund 
VA-lagstiftningen styr vad tekniska nämnden som VA-huvudman, genom 
sin förvaltning tekniska kontoret inom respektive verksamhetsområde, 
måste tillhandahålla till VA-abonnenterna i Danderyds kommun. Därutöver 
kan VA-huvudmannen tillhandahålla en rad tjänster som är direkt anknutna 
till de obligatoriska tjänsterna och som underlättar för både abonnenter och 
VA-verksamheten. 

Tekniska kontorets utredning 
VA-verksamheten erbjuder och genomför en rad tjänster som inte direkt har 
stöd i VA-taxan. Det är tjänster såsom tillhandahållande av vatten via 
vattenkiosk, byte av skadad vattenmätare och olika sprinklerrelaterade 
tjänster. Även situationer där VA-abonnenter genomfört åtgärder på 
anläggningen som inte är tillåten regleras i dessa avgifter. För att göra dessa 
avgifter tydliga och förutsägbara föreslår tekniska kontoret att 
avgiftsparametrarna och dess monetära nivå antas av tekniska nämnden. 
Den tydlighet som beslutet innebär kommer förhoppningsvis ge en positiv 
effekt på antalet otillåtna åtgärder som genomförs på anläggningen.  
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Avgiftsnivån grundar sig på VA-verksamhetens faktiska kostnader i 
kombination med omvärldsanalys. 

Konsekvenser för barn och unga 
Förslaget till beslut innebär inga direkta konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Bedömningen är att det inte kommer att bli några större ekonomiska 
konsekvenser med anledning av beslutet. 
 
 
Stefan Sorpola David Johannesson  
Samhällsutvecklingsdirektör  VA-Avfallschef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Avgifter för VA-verksamheten  
2. Prislista VA 
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